
 2001  1 Nedvěd Matyáš  16,0 ČB KST Orel 35
Přít. Nar.OddílPříjmení a jméno Nas.ž. B.hod.Č.

 2005Nedvěd Tomáš  21,0 ČB KST Orel 30  2
 2003  3 Tupý Vojtěch  42,0 ČB KST Orel  9
 2002Vojta Michal  29,0 ČB KST Orel 22  4
 2003  5 Míka Filip ČB KST Orel
 2004Smažík David  34,0 ČB SK Pedagog 17  6
 2004  7 Myler Matěj  23,0 ČB Sokol 28
 2002Beneš Pavel  12,0 Kaplice Spartak 39  8
 2005  9 Beneš Petr   6,0 Kaplice Spartak 45
 2002Černý Jan  30,0 Kovářov TTC 21 10
 2003 11 Volf Petr  40,0 Kovářov TTC 11
 2006Halabrín Milan  20,0 Lhenice Sokol 31 12
 2005 13 Pavlič Josef  41,0 Lhenice Sokol 10
 2003Traxler František  18,0 Lhenice Sokol 33 14
 2003 15 Benda Josef  35,0 Lomnice nad Lužnicí DTJ 16
 2002Malec Matyáš  36,0 Lomnice nad Lužnicí DTJ 15 16
 2002 17 Špale Martin  19,0 Lomnice nad Lužnicí DTJ 32
 2002Visčur Aleš  27,0 Lomnice nad Lužnicí DTJ 24 18
 2003 19 Petrásek Stanislav Lomnice nad Lužnicí DTJ
 2003Icha Vojtěch Lomnice nad Lužnicí DTJ 20
 2002 21 Koza Tobiáš  24,0 Písek Sokol 27
 2003Heinzl Lukáš   2,0 Prachatice Libín 1096 49 22
 2008 23 Hodina Petr  26,0 Prachatice Libín 1096 25
 2003Kulhánek Tomáš  14,0 Prachatice Libín 1096 37 24
 2004 25 Sivera Adam  15,0 Prachatice Libín 1096 36
 2001Sivera Radek  10,0 Prachatice Libín 1096 41 26
 2002 27 Klarner Jakub  38,0 Protivín Slavoj 13
 2002Vařečka Ondřej  33,0 Protivín Slavoj 18 28
 2004 29 Dobiáš Ladislav   5,0 Soběslav DDM 46
 2003Holub Martin  13,0 Soběslav DDM 38 30

 2004 31Urban Petr Soběslav DDM
Přít. Nar.OddílPříjmení a jméno Nas.ž. B.hod.Č.

 2004Kopřiva Štěpán Soběslav DDM 32
 2001 33Krejčí Ondřej   3,0 Strakonice ČZ Elektrostav 48
 2003Slapnička Jakub   1,0 Strakonice ČZ Elektrostav 50 34
 2003 35Vonášek Jan  32,0 Strakonice ČZ Elektrostav 19
 2001Zeman Lukáš   4,0 Strakonice ČZ Elektrostav 47 36
 2003 37Klečka Pavel  31,0 Strakonice Sokol 20
 2002Brada Adam  28,0 Studená Sokol 23 38
 2002 39Ondráček Jan   8,0 Studená Sokol 43
 2002Jehně Richard   9,0 Tábor VS 42 40
 2004 41Losos Lukáš  22,0 Tábor VS 29
 2005Losos Marek  25,0 Tábor VS 26 42
 2002 43Samec František  17,0 Tábor VS 34
 2007Šmíd Michal  43,0 Tábor VS  8 44
 2003 45Pešek Ondřej   7,0 Třeboň Jiskra 44
 2005Hlavatý Matěj  39,0 Vyšší Brod KST ZŠ 12 46
 2004 47Kuchta Kamil  11,0 Vyšší Brod KST ZŠ 40
 2007Levai Ondřej  37,0 Vyšší Brod KST ZŠ 14 48

 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

datum:04.11.2018 pořadatel:DDM Soběslav vrchní rozhodčí: _____________________________kategorie:

Bodová hodnota turnaje: Počet účastníků:   32 899

Dorostenci

mezisoučty: mezisoučty:
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Prezence turnaje ŽT



Body Vzáj. 
zápasy Pořadí

Slapnička Jakub 3:1
ČZ Elektrostav Strakonice 11 -6 8 -10 -9 5 1 8 7 -8 10 11 8 -6 8 10 9 13 8 8 4 -7 5

Krejčí Ondřej
ČZ Elektrostav Strakonice -11 6 -8 10 9 -10 9 8 -7 5 -10 6 -11 10 -10 10 4 8 5 9 7 -9 8 4 9 4 -9 -6 6 -5

Dobiáš Ladislav 3 body
DDM Soběslav -5 -1 -8 10 -9 -8 7 -5 -6 -9 -5 -13 -5 9 13 -5 -10 10 14 9 4 6 5 10 4 9

Pešek Ondřej 1:3
Jiskra Třeboň -7 8 -10 -11 10 -6 11 -10 10 6 9 5 -8 6 9 10 9 -5 11 7 6 1 2 7 6 7 8

Ondráček Jan 4 body
Sokol Studená -8 6 -8 -10 -10 -4 -8 13 5 -9 -13 5 8 -6 -9 -10 9 -9 -5 4 -11 6 5 4 -10 9 -1 9

Jehně Richard
VS Tábor -9 -13 -8 -5 -9 -7 10 -10 -14 -9 -9 5 -11 -7 -6 -9 9 5 -4 11 -8 -3 6 -7

Heinzl Lukáš
Libín 1096 Prachatice 9 -8 -4 -9 -4 -6 -5 -1 -2 -7 -6 -5 -4

Zeman Lukáš 2 body
ČZ Elektrostav Strakonice -8 -4 7 -5 -4 9 6 -6 5 -10 -4 -9 -6 -7 -8 10 -9 1 -9 8 3 -6 7

Pořadí zápasů: 1. kolo  1-8  2-7  3-6  4-5 5. kolo  3-8  4-2  5-1  6-7
2. kolo  8-5  6-4  7-3  1-2 6. kolo  8-7  1-6  2-5  3-4
3. kolo  2-8  3-1  4-7  5-6 7. kolo  4-8  5-3  6-2  7-1
4. kolo  8-6  7-5  1-4  2-3

Body Vzáj. 
zápasy Pořadí

Sivera Radek
Libín 1096 Prachatice 7 11 -9 -10 -8 12 -9 -8 -4 8 -8 -8 8 -9 5 6 -4 7 -12 5 8 -9 -6 -9 -6 -9 7 -10 6 7

Holub Martin 3 body
DDM Soběslav -7 -11 9 10 8 -9 9 -6 -9 -6 -4 -9 3 -5 9 8 -4 -10 -8 -9 10 19 -6 9 -6 -7 -7

Traxler František 4 body
Sokol Lhenice -12 9 8 4 9 -9 6 9 -8 -11 -5 -6 -9 -9 -8 9 -5 -3 9 -8 -12 9 10 -7 -6 7 -9

Nedvěd Matyáš
KST Orel ČB -8 8 8 -8 9 6 4 9 8 11 5 -8 7 6 9 -9 9 -9 -7 -9 -7 6 -7 -7 7 10 -4 -10

Špale Martin
DTJ Kondor Lomnice nad Lužnicí -5 -6 4 -7 -3 5 -9 -8 6 9 9 8 -7 -6 -9 -6 -9 -10 -9 -10 -11 8 -6 -4 -5

Halabrín Milan 1:3
Sokol Lhenice 12 -5 -8 9 6 4 10 8 8 -9 5 3 9 -9 9 7 6 9 10 -8 16 7 -9 8 -5 7 -8 -5

Kuchta Kamil 2 body
KST ZŠ Vyšší Brod 9 6 9 9 -10 -19 6 -9 -9 8 12 -9 -10 9 7 -6 7 9 10 11 8 -16 -7 9 -8 -7 -9 -9

Sivera Adam 3:1
Libín 1096 Prachatice -7 10 -6 -7 6 7 7 7 6 -7 9 7 -7 -10 4 10 -8 6 4 5 5 -7 8 5 7 9 9

Pořadí zápasů: 1. kolo  1-8  2-7  3-6  4-5 5. kolo  3-8  4-2  5-1  6-7
2. kolo  8-5  6-4  7-3  1-2 6. kolo  8-7  1-6  2-5  3-4
3. kolo  2-8  3-1  4-7  5-6 7. kolo  4-8  5-3  6-2  7-1
4. kolo  8-6  7-5  1-4  2-3

13 9.8 1:3 3:0 3:1 3:2 3:1 3:1 3:0

3:2 1:3 13 10.

7 3:0 2:3 2:3 3:1 3:0

3:2 3:0 3:1 3:1 3:0

0:3

1:3 0:3 0:3 1:3 8

3:1 1:3 1:3 2:3 114 3:2 3:0 3:0

3 3:1 3:1 0:3

13.

2:3 0:3 3:1 9 15.3:1

11.

1:3 3:2 1:3 10 12.0:3

2:3 1:3 2:3

3:1 0:3 3:2 0:3 10

16.

2:3 10 14.

1:3 1:3 3:05

2 3 4 5 6 7 8

6

2 3:2 1:3 0:3

H II. 1

1

3:1 W:O 10 6.8 1:3 3:2 0:3 0:3 2:3

0:3 O:W O:W 4 8.

W:O 1:3 9 7.3:2

7 O:W 1:3 0:3 0:3

6 0:3 0:3 1:3 1:3

12 3.

5 1:3 0:3 3:2 1:3

4 1:3 3:2 3:0

2:3 3:0 3:2 10 4.

3:1 3:0 3:0 13 2.3:1

3 0:3 2:3 0:3

W:O 3:1 13 1.

2 3:2 3:2 2:3 3:0

2:3 3:1 3:0 3:0 10 5.

3:0 3:1 2:3

6 7 8

1 2:3 3:0 3:1 3:1 3:0
H I. 1 2 3 4 5



Body Vzáj. 
zápasy Pořadí

Nedvěd Tomáš
KST Orel ČB -11 8 -7 -7 7 -10 -9 5 -8 -6 -5 -11 -7 3 8 -8 -6 -9 -9 7 -3 9 -11 -6 5 6 5 5 9

Losos Marek 2:3
VS Tábor 11 -8 7 7 10 -10 -9 9 -9 -9 -7 5 12 8 13 8 8 10 -7 10 11 1 1 7 6 1 6

Myler Matěj 3:2
Sokol ČB -7 10 9 -5 8 -10 10 9 -9 9 8 -5 -9 11 6 9 7 -10 -7 -9 9 6 7 -10 5 11 7 7 9 9

Hodina Petr
Libín 1096 Prachatice 6 5 11 9 7 -5 -12 -8 -8 5 9 -11 -6 -9 -5 7 -9 10 -3 -5 -12 4 5 -9 -7 10 5 6 5

Klečka Pavel 0:3
Sokol Strakonice 7 -3 -8 8 6 -13 -8 -8 -9 -7 10 7 9 9 5 -7 9 -5 -3 -7 -3 6 -7 7 7 10 7 8

Vonášek Jan 3:0
ČZ Elektrostav Strakonice 9 9 -7 3 -10 7 -10 -11 -9 -6 -7 -10 3 5 12 5 3 7 5 12 -12 -9 9 4 5 7

Losos Lukáš
VS Tábor -9 11 6 -5 -6 -1 -1 -7 10 -5 -11 -7 -4 -5 9 7 -10 3 -6 7 -7 -7 -5 -12 12 9 -9 3 7 4

Vojta Michal
KST Orel ČB -5 -5 -9 -6 -1 -6 -7 -9 -9 -5 -6 -5 -10 -7 -8 -4 -5 -7 -3 -7 -4

Pořadí zápasů: 1. kolo  1-8  2-7  3-6  4-5 5. kolo  3-8  4-2  5-1  6-7
2. kolo  8-5  6-4  7-3  1-2 6. kolo  8-7  1-6  2-5  3-4
3. kolo  2-8  3-1  4-7  5-6 7. kolo  4-8  5-3  6-2  7-1
4. kolo  8-6  7-5  1-4  2-3

Body Vzáj. 
zápasy Pořadí

Vařečka Ondřej
Slavoj Protivín 9 9 6 4 2 1 5 5 4 10 4 2 -10 3 8 3 6 -10 -5 -5 -10 7 9 8

Pavlič Josef
Sokol Lhenice -9 -9 -6 6 7 -6 6 6 -11 9 9 6 -11 -11 -8 10 11 -4 9 -3 -3 -5 -6 -6 -8

Urban Petr
DDM Soběslav -4 -2 -1 -6 -7 6 -6 10 12 10 -10 11 -8 -6 5 8 8 -3 -3 -2 -9 -8 8 -4

Petrásek Stanislav
DTJ Kondor Lomnice nad Lužnicí -5 -5 -4 -6 11 -9 -9 -10 -12 -10 -5 -9 10 6 -8 -6 4 6 5 -5 -5 -2 -6 -8 -8

Icha Vojtěch
DTJ Kondor Lomnice nad Lužnicí -10 -4 -2 -6 11 11 8 10 -11 8 6 5 9 -10 -6 8 3 7 4 -8 -3 -9 -5 -10 10 3 7

Kopřiva Štěpán
DDM Soběslav 10 -3 -8 -3 -10 -11 4 -9 -5 -8 -8 6 -4 -6 -5 -3 -7 -4 -2 -1 -1 -8 -5 -6

Smažík David
SK Pedagog ČB -6 10 5 5 3 3 5 3 3 2 5 5 2 8 3 9 2 1 1 6 7 4

Míka Filip
KST Orel ČB 10 -7 -9 -8 6 6 8 9 8 -8 4 6 8 8 5 10 -10 -3 -7 8 5 6 -6 -7 -4

Pořadí zápasů: 1. kolo  1-8  2-7  3-6  4-5 5. kolo  3-8  4-2  5-1  6-7
2. kolo  8-5  6-4  7-3  1-2 6. kolo  8-7  1-6  2-5  3-4
3. kolo  2-8  3-1  4-7  5-6 7. kolo  4-8  5-3  6-2  7-1
4. kolo  8-6  7-5  1-4  2-3

6 7 8

1 1:3 2:3 0:3 2:3 1:3
H III. 1 2 3 4 5

3 3:2 3:2 3:2

3:2 3:0 9 22.

2 3:1 2:3 3:2 3:0

2:3 3:0 3:1 3:0 13 17.

3:1 3:0 3:0 13 18.

5 3:2 0:3 3:2 3:1

4 3:0 2:3 2:3

0:3 3:2 3:0 12 20.

1:3 3:2 3:0 10 21.1:3

7 2:3 0:3 1:3 2:3

6 3:1 1:3 0:3 3:1

2:3 2:3 3:0 8 23.

3:2 3:0 12 19.3:0

0:3 0:3 7 24.

H IV. 1 2 3 4

8 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3

8

1 3:0 3:0 3:0 3:0

1:3 3:1 0:3 0:3

3:0

2 0:3 3:1 3:1

5 6 7

3:2

10 29.

3:1 1:3 3:1 13 26.

4 0:3 1:3 0:3

3 0:3 1:3 3:0

2:3 3:1 0:3 0:3 8 31.

25.

0:3 1:3 9 30.1:3

6 1:3 1:3 0:3 1:3

5 0:3 3:1 3:1 3:2

0:3 0:3 0:3 7 32.

3:0 0:3

3:0

12 27.

8 1:3 3:0 3:1 3:0

7 3:1 3:0 3:0 3:0

2:3 3:0 0:3 11 28.

3:0 3:0 14



 2003  1 Nečasová Natálie   2,0 ČB KST Orel 19
Přít. Nar.OddílPříjmení a jméno Nas.ž. B.hod.Č.

 2001Pazderová Klára   4,0 ČB Sokol 17  2
 2002  3 Smetanová Aneta   5,0 Kovářov TTC 16
 2005Dubravcová Aneta  10,0 Lhenice Sokol 11  4
 2001  5 Dubravcová Eliška  11,0 Lhenice Sokol 10
 2007Novotná Tereza  12,0 Lhenice Sokol  9  6
 2003  7 Holubová Lucie   9,0 Soběslav DDM 12
 2002Holubová Tereza Soběslav DDM  8
 2003  9 Jarešová Klára   8,0 Vodňany Sokol 13
 2006Jarošová Anna  13,0 Vyšší Brod KST ZŠ  8 10
 2003 11 Levaiová Tereza   7,0 Vyšší Brod KST ZŠ 14
 2004Meškánová Andrea   1,0 Vyšší Brod KST ZŠ 20 12
 2006 13 Petrů Andrea   6,0 Vyšší Brod KST ZŠ 15
 2002Procházková Šárka   3,0 Vyšší Brod KST ZŠ 18 14

 15
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Přít. Nar.OddílPříjmení a jméno Nas.ž. B.hod.Č.
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datum:04.11.2018 pořadatel:DDM Soběslav vrchní rozhodčí: _____________________________kategorie:

Bodová hodnota turnaje: Počet účastníků:   11 150

Dorostenky

mezisoučty: mezisoučty:
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Prezence turnaje ŽT



D - I. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Vzáj. 
zápasy Pořadí

1   Meškánová Andrea (VYB) 3:0 3:0 3:0 3:0 3:2 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 20 1.

2   Procházková Šárka (VYB) 0:3 3:0 3:1 1:3 3:0 3:0 3:1 3:0 3:2 3:0 18 4:3 2.

3   Levaiová Tereza (VYB) 0:3 0:3 2:3 1:3 0:3 2:3 0:3 0:3 3:2 0:3 11 11.

4   Holubová Lucie (SOB) 0:3 1:3 3:2 0:3 2:3 3:0 2:3 3:1 0:3 1:3 13 2:3 8.

5   Dubravcová Aneta (LHE) 0:3 3:1 3:1 3:0 3:1 3:2 3:1 3:0 3:0 2:3 18 5:4 3.

6   Pazderová Klára (SČB) 2:3 0:3 3:0 3:2 1:3 3:0 3:0 3:0 3:0 0:3 16 5.

7   Jarešová Klára (VOD) 0:3 0:3 3:2 0:3 2:3 0:3 3:1 3:0 3:1 0:3 14 6.

8   Dubravcová Eliška (LHE) 0:3 1:3 3:0 3:2 1:3 0:3 1:3 1:3 3:1 0:3 13 3:2 7.

9   Holubová Tereza (SOB) 0:3 0:3 3:0 1:3 0:3 0:3 0:3 3:1 0:3 1:3 12 0:3 10.

10 Smetanová Aneta (KOV) 0:3 2:3 2:3 3:0 0:3 0:3 1:3 1:3 3:0 2:3 12 3:0 9.

11 Nečasová Natálie (OČB) 0:3 0:3 3:0 3:1 3:2 3:0 3:0 3:0 3:1 3:2 18 3:5 4.

Pořadí zápasů:

1. kolo 2-11 3-10 4-9 5-8 6-7 7. kolo 5-3 6-2 7-1 8-11 9-10
2. kolo 8-6 9-5 10-4 11-3 1-2 8. kolo 11-9 1-8 2-7 3-6 4-5
3. kolo 3-1 4-11 5-10 6-9 7-8 9. kolo 6-4 7-3 8-2 9-1 10-11
4. kolo 9-7 10-6 11-5 1-4 2-3 10.kolo 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6
5. kolo 4-2 5-1 6-11 7-10 8-9 11.kolo 7-5 8-4 9-3 10-2 11-1
6. kolo 10-8 11-7 1-6 2-5 3-4
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